
     
 = 140


I když snad
I když snad sám


A - si - kha - ta  -  li


má - me

 
jsem


soužení



Collected and edited by Anders Nyberg

 
a svět mi



Asikhatali noma siboshwa

no - ma  si-bosh - wa.


brá - ní,
stá - le,

 
vím,
ví - me,
Si  -  zi

že

  
svobodu
že Ty jsi
mi - sel'

 
a

 
náš Pán a 

po - koj

in - ku - lu - le - ko.

  
mám.
Král.


Až 

 
Ví - ra

Un - zi -


jed -

                        
                       
                       







































   
Tvá mě

se

  
vrá - tíš

lom - thwa    -    lo.


chrá    -    ní

 
k nám,


a
zje - ví se

 
U  -  fu      -     na

dá      -     vá

 
Tvá


s mo - cí



ma - do    -    da.
slá      -      va.

 
stát.


Až 
Ví - ra

Un - zi -

 
jed -



   
Až


Vira

Un - zi - ma

 
Tvá

jed - nou se

  
vrátíš

lom - thwa   -  lo


mě chrá    -    ní,

  
k nám,

   
a



U - fu - na
zje - ví     se

 
dá - vá

 
s mo - cí

Tvá  slá   -   va.
ma - do   -   na.

 
stát.

 

                     
                    































   
- ma
- nou

Tvá


se
mě

 
vrá - tíš

lom - thwa    -    lo.


chrá    -    ní

 
k nám,

a


zje - ví

 
se

U   -   fu     -    na


dá      -     vá

 
Tvá


s mo  -  cí



ma - do  -  da.
slá    -    va.

 
stát.

   
až


vi - ra

Un - zi - ma

 
Tvá

jed - nou se


mě

 
chrá   -   ní,

vrátíš
lom - thwa   -   lo

   
k nám,

   
a



U - fu - na
zje - ví     se

 
dá - vá

 
s mo - cí
Tvá  slá   -   va.
ma - do   -   na.

 
stát.

                   
                  































I když snad sám jsem


